
UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego w dalszej części 
Zespołem powołuje i odwołuje Burmistrz Gminy  i Miasta Rudnik nad Sanem na podstawie zarządzenia. 

§ 2.  
1. W celu powołania członków burmistrz występuje do podmiotów, o których mowa w ustawie 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie, w formie pisemnej, w postaci papierowej lub 
elektronicznej, osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 
2. Po uzyskaniu danych osób wskazanych przez podmioty, o których mowa w ust. 1, burmistrz powołuje skład 
Zespołu w drodze zarządzenia. 
3. Członkowie Zespołu powołani są na czas nieokreślony. 

§ 3.  
1. Odwołanie członka Zespołu następuje w wyniku: 

1) utraty zatrudnienia w podmiocie, o którym mowa w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 
2) nie wywiązywania się z obowiązków, 
3) długotrwałej choroby trwającej powyżej 6 miesięcy, 
4) pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym, 
5) wniosku podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem uzupełnia skład Zespołu 
w trybie i na zasadach właściwych dla powołania przez burmistrza członka Zespołu. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Traci moc uchwała Nr XVIII/132/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 18 września 2020 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC560F65-BD07-4223-846E-593807F39E03. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC560F65-BD07-4223-846E-593807F39E03. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


